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Feud i) KO

KOMISIONI PER PERZGJEDHIE

Bazuar né nenin 80. 81.dhe 82, té Ligjit pér Zyrtarét Publik nr.08/L-197,nenin 12.té Udhézimit
Administrativ nr.07/2017 ,pér rregullimin e procedurave té konkursit ,Procesverbalin nr.364,té
dt.02/04/2024 dhe té Listés definitive té pikéve té fituara né Testim dhe Intervisté, nr.366,té
dt.03/04/2024,Komisioni pér pérzgjedhje,bjen:

VENDIM

Pér pérzgjedhjen e aplikueséve/eve té cilét/at kan mé sé shumti piké né listén definitive,né
testimin me shkrim dhe intervistén me gojé,pér pozitén: Doktor i mjekésisé (mjek i pérgjithshém) -1
(njé) pozité.

Aplikuesi/sja me mé sé shumti piké né listen definitive pér vendin e punés: Mjek/e /[e
pérgjithshém/me,éshté: --- -Dr.Qéndresa Qyqalla,me gjithésejt: 179 piké- gjegjésisht me 89,5 % t&
pikéve né Testim dhe Intervisté.

Arsyetim

Bazuar né testimin me shkrim (Konkursi nr.182,i dt.09/02/2024)dhe intervistén me gojé
,Procesverbalin mbi Intervistén me gojé, nr.364, té dt.-02/04/2024 dhe Listés definitive nr.366, té
datés : 03/04/2024, té aplikuesve me pikét e fituara dhe dispozitave té nenit 80. 81.dhe 82. té Ligjit
pér Zyrtarét Publik nr.08/L-197 dhe nenin 12.té Udhézimit Administrativ nr.07/2017 ,pér rregullimin e
procedurave té konkursit , Komisioni pér Pérzgjedhje ka nxjerr Vendim si né dispozitiv.

Késhilla juridike:Aplikuesi i pakénaqur me Vendimin e Komisionit pér pérzgjedhje,mund té
ushtrojé Ankes&, Komisionit pér ankesa,né afat prej 8 (teté) dité nga dita e pranimit té Vendimit.

| dorézohet: Aplikuesit,Komisionit pér pérzgjedhje,DSHMS dhe Arkivés.

Kryetaré i Komisonit,




